ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

по рассмотрению соответствия заявок на участие в конкурсе требованиям, установленным конкурсной документацией открытого конкурса № 1-2009 на организацию занятий авиационными видами спорта в с. Уват Уватского района, согласно технического задания.

№ 1 от 06 мая 2009 года   с. Уват                                                 10 ч. 00 м. (время местное)

ОРГАНИЗАТОР КОНКУРСА: Администрация Уватского муниципального района, 626170, Тюменская область, с. Уват, ул. Иртышская, 19.
Заказчик конкурса:  «МУ «Комитет по образованию Уватского муниципального района», 626170, Тюменская область, с. Уват, ул. Иртышская, 19, тел. (34561) 2-80-31.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель конкурсной комиссии

	Глава Уватского муниципального  района
	Свяцкевич Юрий Олегович

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Заместитель Главы Уватского района
	Лакиза Татьяна Геннадьевна

	Члены конкурсной комиссии

	 Заведующий отделом финансов администрации  Уватского муниципального района
	Харламов Михаил Борисович

	Директор МУ «Комитет по образованию Уватского муниципального района»
	Уфимцева Светлана Александровна

	Главный специалист юридического отдела  администрации  Уватского муниципального района
	Пелех Виктор Михайлович

       Председатель конкурсной комиссии Ю.О. Свяцкевич проинформировал, что конкурсные заявки предоставлены следующими организациями:

	1.
	АНО «Куртамышский АТСК РОСТО «Оберон-клуб», 641430, Курганская область, г. Куртамыш, Аэродром

Конкурсная комиссия изучила материалы конкурсных заявок организаций-участников размещения муниципального заказа и единогласно решила:

1. В соответствии с требованиями пункта 4 части 1 статьи 12 Федерального закона отклонить от рассмотрения по конкурсу № 1-2009 по причине несоответствия предоставленных документов и заявок условиям конкурсной документации следующие организации:

 - АНО «Куртамышский АТСК РОСТО «Оберон-клуб» (сроки оказания услуг предложенные участником конкурса меньше, установленных конкурсной документацией, конкурсная заявка не подшита к общему пакету документов).
2.  В связи с тем, что к конкурсу № 1-2009  на организацию занятий авиационными видами спорта в с. Уват Уватского района, согласно технического задания не допущена и не признана ни одна организация, комиссия решила признать конкурс несостоявшимся.

      Результаты голосования: «ЗА» - __5__ голосов. Весь состав комиссии по списку.

                                             «Против» - __0__ голосов.

                                             «Воздержался» - _0_ голосов.

 ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель конкурсной комиссии
	_______________ Ю.О. Свяцкевич

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	______________ Т.Г. Лакиза

	Члены конкурсной комиссии

	____________М.Б. Харламов

 ______________С.А. Уфимцева

_____________В.М. Пелех